
 

 

_________________________________________________________________________________________ 
Ladeira Ute Amélia Gastim Pádua, nº 150 – Bairro São Tarcísio – Afonso Cláudio/ES – CEP: 29600-000 

Site www.cmac.es.gov.br – Telefone (27) 3735-1234 – e-mail: cmac@cmac.es.gov.br 

CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO CLÁUDIO – ES 

Parlamento: JOMAR CLÁUDIO CORRÊA 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Afonso Cláudio, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pela legislação em vigor,especialmente pela Lei 14.133/21 e alterações 

posteriores, a vista do ofício expedido pela CPL/EP,resolve: 

 

01 –Homologar e Adjudicar o presente PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2024 nestes 

termos: 

a) Processo licitatório n° 003/2024.  

b) Modalidade: Pregão Presencial  

c) Número da modalidade: 001/2024.  

d) Objetivo: Contratação de empresa especializada em fornecimento de sistemas 

informatizados de gestão pública integrada. 

e) Empresa Vencedora: E & L PRODUÇÕES DE SOFTWARE LTDA, CNPJ nº 

39.781.752/0001-72, no valor total de R$ 88.635,00 (oitenta e oito mil, seiscentos e trinta e 

cinco reais). 

02 – Autorizar a emissão do Contrato. 

Afonso Cláudio/ES, 08 de fevereiro de 2024. 

 

MARCELO BERGER COSTA 

Presidente 

 

 


	O Presidente da Câmara Municipal de Afonso Cláudio, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente pela Lei 14.133/21 e alterações posteriores, a vista do ofício expedido pela CPL/EP,resolve:

